MAGYAR US

SZOVETSEG

Debrecen

CXXIV. Orszagos Bajnoksag

Debreceni Sportuszoda
2022. 04. 20., 9:00:00 (S1)

ELéFUTAM ABS. EREDM ENY Evjiarat  Cslcs Név Helyszin Datum
. ' 13 évesek 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02.
400 m NOl gyo rs 14 évesek  04:07.90 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 19.
, 15 évesek  04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
10 Versenyszam 16 évesek  04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017. jal. 23.
17 évesek  04:03.57 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 09.
19 évesek  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju 2019. jal. 21.
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 5/4 KESELY Ajna BVSC-Zuglé 2001 04:11.42 831
Edz6: Bernek Péter
50m 28.64 100m 59.76 150m 01:31.21 200m 02:02.85 250m 02:34.84 300m 03:07.22 350m 03:39.53 400m 04:11.42
28.64 31.12 31.45 31.64 31.99 32.31 31.89
2. 4/4 FABIAN Bettina FTC 2004 04:17.44 +06.02 774
50m 30.21 100m 01:02.35 150m 01:34.91 200m 02:07.52 250m 02:39.74 300m 03:12.44 350m 03:45.49 400m 04:17.44
30.21 32.14 32.56 32.61 32.22 33.05 31.95
3. 3/5 ROHACS Réka Kébanya Sport Club 2000  04:17.57 +06.15 773
50m 30.35 100m 01:03.10 150m 01:35.55 200m 02:07.91 250m 02:40.28 300m 03:13.03 350m 03:45.53 400m 04:17.57
30.35 32.75 32.45 32.36 32.37 32.50 32.04
4, 4/2 SZIMCSAK Mira Vasas Sport Club 2004 04:18.79 +07.37 762
50m 30.58 100m 01:03.72 150m 01:36.63 200m 02:09.52 250m 02:42.33 300m 03:15.34 350m 03:48.01 400m 04:18.79
30.58 33.14 3291 32.89 32.81 32.67 30.78
5. 4/5 GAL Kincs6 Klara Debreceni Sportc. SI 2003  04:18.98  +0756 761
50m 30.58 100m 01:03.44 150m 01:36.34 200m 02:09.79 250m 02:42.35 300m 03:15.24 350m 03:47.97 400m 04:18.98
30.58 32.86 32.90 33.45 32.56 32.73 31.01
6. 4/3 CSULAK Lia Erdi Vizisport Kft 2005  04:19.18  +07.76 759
50m 30.80 100m 01:03.67 150m 01:36.33 200m 02:09.55 250m 02:42.27 300m 03:15.47 350m 03:47.96 400m 04:19.18
30.80 32.87 32.66 33.22 32.72 32.49 31.22
7. 5/5 PADAR Nikolett Szegedi Usz6 Egylet 2006  04:19.80  +08.38 753
50m 29.56 100m 01:01.88 150m 01:35.10 200m 02:08.27 250m 02:41.66 300m 03:14.37 350m 03:47.16 400m 04:19.80
29.56 32.32 33.22 33.17 33.39 32.79 32.64
8. 3/6 FLUCK Nora A Jové SC 2005  04:19.81  +08.39 753
50m 30.02 100m 01:02.94 150m 01:35.87 200m 02:08.86 250m 02:41.73 300m 03:15.30 350m 03:48.32 400m 04:19.81
30.02 32.92 32.93 32.99 32.87 33.02 31.49
9. 3/4 FABIAN Fanni Szegedi Usz6 Egylet 2002  04:20.32  +08.90 749
50m 30.18 100m 01:02.94 150m 01:36.37 200m 02:09.38 250m 02:42.46 300m 03:15.97 350m 03:49.05 400m 04:20.32
30.18 32.76 33.43 33.01 33.08 33.08 31.27
10. 5/3 VAS Luca Szegedi Usz6 Egylet 2000 04:22.64 +11.22 729
50m 30.01 100m 01:03.11 150m 01:36.19 200m 02:09.83 250m 02:43.23 300m 03:16.73 350m 03:50.00 400m 04:22.64
30.01 33.10 33.08 33.64 33.40 33.27 32.64
11. 4/6 OLASZ Anna Gréta Szegedi Usz6 Egylet 1993  04:23.19  +11.77 725
50m 31.47 100m 01:04.50 150m 01:37.50 200m 02:10.60 250m 02:43.60 300m 03:16.95 350m 03:50.20 400m 04:23.19
31.47 33.03 33.00 33.10 33.00 33.25 32.99
12. 3/2 ABONYI-TOTH Glenda A Jové SC 2006 04:23.88 +12.46 719
50m 30.42 100m 01:03.80 150m 01:37.31 200m 02:11.32 250m 02:44.83 300m 03:19.16 350m 03:52.41 400m 04:23.88
30.42 33.38 33.51 34.01 33.51 33.25 31.47
13. 5/6 JACKL Vivien TVSE 2008 04:24.60 +13.18 713
50m 30.26 100m 01:03.49 150m 01:37.30 200m 02:11.40 250m 02:45.57 300m 03:19.60 350m 03:52.34 400m 04:24.60
30.26 33.23 33.81 34.10 34.17 32.74 32.26
14. 3/3 KIRALY Fléra Kaposvari Sl 2008 04:26.71 +1529 696
50m 30.51 100m 01:04.00 150m 01:37.46 200m 02:11.24 250m 02:44.94 300m 03:19.08 350m 03:52.97 400m 04:26.71
30.51 33.49 33.46 33.78 33.70 33.89 33.74
15. 4/7 BALOGH Vivien FTC 2002 04:28.11 +16.69 686
50m 31.92 100m 01:05.21 150m 01:38.95 200m 02:12.60 250m 02:46.15 300m 03:20.33 350m 03:54.62 400m 04:28.11
31.92 33.29 33.74 33.65 33.55 34.29 33.49
16. 3/7 VAR Erlingsdottir Eidesga FAREOR-SZIGETEK 2001 04:28.37 +16.95 684
50m 30.62 100m 01:04.22 150m 01:38.08 200m 02:12.34 250m 02:46.45 300m 03:20.62 350m 03:55.02 400m 04:28.37
30.62 33.60 33.86 34.26 34.11 34.40 33.35
17. 5/1 PAL Adél Vasas Sport Club 2005 04:28.81 +17.39 680
50m 30.78 100m 01:04.11 150m 01:38.19 200m 02:12.52 250m 02:46.80 300m 03:21.00 350m 03:55.15 400m 04:28.81
30.78 33.33 34.08 34.33 34.28 34.15 33.66
18. 5/2 CSOBA Adrienn Szilvia Batori Sarkany UE 2005 04:29.21 +17.79 677
50m 30.38 100m 01:03.35 150m 01:37.92 200m 02:12.22 250m 02:46.59 300m 03:21.02 350m 03:56.14 400m 04:29.21
30.38 32.97 34.57 34.30 34.37 35.12 33.07
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CXXIV. Orszagos Bajnoksag

Debreceni Sportuszoda
2022. 04. 20., 9:00:00 (S1)

ELOFUTAM ABS. EREDMENY @ coe
. ' 13 évesek 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02.
400 m NOl gyors 14 évesek  04:07.90 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 19.
, 15 évesek  04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
10 Versenyszam 16 évesek  04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017. jal. 23.
17 évesek  04:03.57 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 09.
19 évesek  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju 2019. jal. 21.

Hely. Palya Név Klub Szill. Id6é Gap FINA

19. 3/1 ROHACS Luca Kébanya Sport Club 2008  04:30.35  +18.93 669
50m 3067 100m 01:04.25 150m 01:38.19 200m 02:12.58 250m  02:47.01 300m 03:21.90 350m  03:56.88 400m  04:30.35
30.67 33.58 33.94 34.39 34.43 34.89 34.98 33.47

20. 4/0 KIRALY Zsofi Kaposvari Sl 2005 04:33.09 +21.67 649
50m  31.98 100m 01:06.17 150m 01:40.07 200m 02:14.66 250m  02:48.79 300m 03:23.79 350m 03:58.86 400m  04:33.09
31.98 34.19 33.90 34.59 34.13 35.00 35.07 34.23

21. 5/7 NAGY Agnes BVSC-Zuglé 2005 04:33.11 +21.69 649
50m 30.90 100m 01:05.07 150m 01:39.37 200m 02:14.77 250m 02:49.10 300m 03:24.32 350m 03:58.86 400m 04:33.11
30.90 34.17 34.30 35.40 34.33 35.22 34.54 34.25

22. 5/8 MARTA Roazi BVSC-Zuglé 2005 04:34.30 +22.88 640
50m 3150 100m 01:05.96 150m 01:40.99 200m 02:15.92 250m  02:50.66 300m 03:25.40 350m  04:00.23 400m  04:34.30
31.50 34.46 35.03 34.93 34.74 34.74 34.83 34.07

23. 2/2 SZOLNOKI Alexandra Darnyi Taméas SC 2000 04:34.56 +23.14 638
50m  30.42 100m 01:04.26 150m 01:38.38 200m 02:13.81 250m  02:49.27 300m 03:24.91 350m  04:00.46 400m  04:34.56
30.42 33.84 34.12 35.43 35.46 35.64 35.55 34.10

24. 3/8 DEMETER Hanga BVSC-Zugld 2006 04:34.74 +23.32 637
50m 31.18 100m 01:05.91 150m 01:40.60 200m 02:16.07 250m 02:50.58 300m 03:25.89 350m 04:00.76 400m 04:34.74
31.18 34.73 34.69 35.47 34.51 35.31 34.87 33.98

25. 5/9 VERESS Sara Kébanya Sport Club 2005 04:36.08 +24.66 628
50m  31.96 100m 01:06.08 150m 01:41.32 200m 02:16.34 250m 02:51.63 300m 03:26.42 350m 04:01.65 400m  04:36.08
31.96 34.12 35.24 35.02 35.29 34.79 35.23 34.43

26. 4/1 KOCH Zita Debreceni Sportc. Sl 2004 04:37.51 +26.09 618
50m  32.90 100m 01:08.06 150m 01:43.12 200m 02:18.33 250m  02:52.61 300m 03:27.63 350m 04:02.91 400m 04:37.51
32.90 35.16 35.06 35.21 34.28 35.02 35.28 34.60

27. 419 VARGA Zsofia Kébanya Sport Club 2006 04:37.56 +26.14 618
50m 32.05 100m 01:06.55 150m 01:41.78 200m 02:17.03 250m 02:52.27 300m 03:27.62 350m 04:03.06 400m 04:37.56
32.05 34.50 35.23 35.25 35.24 35.35 35.44 34.50

28. 5/0 KAMMERER Kitti Gyéri Usz6 Sportegyesiilet 2009 04:38.56 +27.14 611
50m  31.64 100m 01:05.68 150m 01:40.77 200m 02:16.21 250m 02:51.77 300m 03:27.68 350m  04:03.44 400m  04:38.56
31.64 34.04 35.09 35.44 35.56 35.91 35.76 35.12

29. 3/0 SZABO Lilla Egri Usz6 Klub 2009 04:38.66  +27.24 611
50m 3247 100m 01:07.39 150m 01:42.88 200m 02:18.40 250m  02:53.56 300m 03:29.01 350m  04:04.56 400m  04:38.66
32.47 34.92 35.49 35.52 35.16 35.45 35.55 34.10

30. 3/9 CSEH Zsdéfia BVSC-Zuglé 2006 04:39.89 +28.47 602
50m 31.50 100m 01:06.70 150m 01:41.76 200m 02:17.39 250m 02:53.15 300m 03:29.16 350m 04:05.15 400m 04:39.89
31.50 35.20 35.06 35.63 35.76 36.01 35.99 34.74

31. 1/3 TKACHENKO Zlata UKRAJNA 2006 04:41.80 +30.38 590
50m 32.32 100m 01:08.07 150m 01:44.11 200m 02:19.92 250m 02:55.79 300m 03:31.67 350m 04:07.35 400m 04:41.80
32.32 35.75 36.04 35.81 35.87 35.88 35.68 34.45

32. 2/4 VIRAG Réka TVSE 2008 04:41.90 +30.48 590
50m 31.91 100m 01:07.12 150m 01:42.87 200m 02:19.33 250m 02:55.43 300m 03:32.21 350m 04:07.95 400m 04:41.90
31.91 35.21 35.75 36.46 36.10 36.78 35.74 33.95

33. 2/3 ZOMBORI-SZALONTAI Kriszti Debreceni Sportc. Sl 2008 04:42.85 +31.43 584
50m 32.36 100m 01:07.77 150m 01:43.62 200m 02:19.80 250m 02:56.02 300m 03:32.50 350m 04:08.46 400m 04:42.85
32.36 35.41 35.85 36.18 36.22 36.48 35.96 34.39

34. 2/7 LENART Eszter Nyiregyhézi Sportcentrum 2007  04:44.29  +3287 575
50m 32.19 100m 01:07.37 150m 01:43.29 200m 02:19.64 250m 02:56.16 300m 03:32.61 350m 04:08.90 400m 04:44.29
32.19 35.18 35.92 36.35 36.52 36.45 36.29 35.39

35. 1/4 LENART Zso6fia Nyiregyhazi Sportcentrum 2007 04:45.87 +34.45 565
50m 31.65 100m 01:07.34 150m 01:44.17 200m 02:20.91 250m 02:57.42 300m 03:33.87 350m 04:10.67 400m 04:45.87
31.65 35.69 36.83 36.74 36.51 36.45 36.80 35.20

36. 1/5 SZALAI Zselyke Véci Vizm(i SE 2008  04:47.14  +3572 558
50m 32.45 100m 01:08.37 150m 01:45.16 200m 02:22.11 250m 02:58.43 300m 03:35.42 350m 04:12.16 400m 04:47.14
32.45 35.92 36.79 36.95 36.32 36.99 36.74 34.98
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Debrecen

CXXIV. Orszagos Bajnoksag

Debreceni Sportuszoda
2022. 04. 20., 9:00:00 (S1)

ELC”)FUTAM ABS. EREDMENY Evjiarat  Cslcs Név Helyszin Datum
. 13 évesek 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02.
400 m NOl gyo rs 14 évesek  04:07.90 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 19.
- 15 évesek  04:07.90 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 19.
10 Versenyszam 16 évesek  04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017. jal. 23.
17 évesek  04:03.57 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 09.
19 évesek  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju 2019. jal. 21.
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
37. 2/6 SIPOS Maja A Jové SC 2005  04:50.13  +38.71 541
50m  32.24 100m 01:08.16 150m 01:45.09 200m 02:22.16 250m  02:58.95 300m 03:36.63 350m 04:13.93 400m  04:50.13
32.24 35.92 36.93 37.07 36.79 37.30 36.20
38. 2/5 KOKAS Fanni Viktoria A Jév6 SC 2009 04:51.24 +39.82 535
50m 32.37 100m 01:07.82 150m 01:44.75 200m 02:22.22 250m 02:59.39 300m 03:37.24 350m 04:15.11 400m 04:51.24
32.37 35.45 36.93 37.47 37.17 37.87 36.13
39. 2/9 URBAN Luca Véci Vizm(i SE 2007  04:55.29  +43.87 513
50m 32.98 100m 01:09.56 150m 01:46.72 200m 02:24.70 250m 03:02.05 300m 03:40.19 350m 04:18.26 400m 04:55.29
32.98 36.58 37.16 37.98 37.35 38.07 37.03
40. 2/1  MOLNAR Fruzsina Nyiregyhazi Sportcentrum 2007 04:56.22 +44.80 508
50m 3291 100m 01:09.38 150m 01:47.41 200m 02:25.33 250m  03:03.38 300m 03:41.53 350m  04:19.39 400m  04:56.22
32.91 36.47 38.03 37.92 38.05 37.86 36.83
41. 2/0 KARI Eszter Hatvani Usz6 Klub SE 2008  04:57.00 +4558 504
50m 3291 100m 01:09.24 150m  01:47.06 200m 02:25.61 250m 03:03.94 300m 03:42.51 350m 04:20.63 400m  04:57.00
32.91 36.33 37.82 3855 38.33 38.12 36.37
42. 2/8 KERESZTES Cynthia A Jbv6 SC 2007 04:59.53 +48.11 491
50m 32.99 100m 01:09.24 150m 01:46.78 200m 02:25.08 250m 03:03.50 300m 03:42.40 350m 04:21.63 400m 04:59.53
32.99 36.25 37.54 38.30 38.42 39.23 37.90
DNS 4/8 SOOS Gabriella Hatvani Usz6 Klub SE 2007
50m 100m 150m 200m 250m 300m 400m
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